Prefeitura Municipal de Fernandópolis.
CONTRATADA: Empresa Brasileira de Correios e Telégrafos
VALOR: R$ 47.360,00 		  ASSINATURA:05/09/2018
OBJETO: Contratação da Empresa Brasileira de Correios e Telégra-

fos para produção/confecção de aproximadamente 64.000 (sessenta e 
quatro mil) guias de recolhimento de receitas municipais (ITU/IPTU/
TAXAS/etc.) com fichas de compensação/boletos padrão FEBRABAN, 
para o exercício de 2019. MODALIDADE: Dispensa de Licitação nº 
059/2018

Fernandópolis, 11 de setembro de 2018.
RAFAEL VIEIRA MENEZES